26.06.2020г. № 31
российская федерация
иркутская область
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

администрация криволукского

сельского поселения

распоряжение
О дисциплинарной ответственности Болотовой Г.Е.
На основании Представления Прокурора об устранении нарушений законодательства от 19.06.2020 года № 07-24-2020г., в соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017г. № 176 (с изменениями от 12.02.2020),  Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За несоблюдение законодательства об антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры,  Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Болотовой Галине Евгеньевне, директору МКУ КДИЦ «Селяночка», объявить Выговор. Впредь следить за соблюдением Законодательства.
2. В установленный законом месячный срок устранить нарушения закона.
3. Представление рассмотрено 26.06.2020г. в 11.00 часов в присутствии старшего помощника прокурора Киренского района, И.С.Кондратенко.
             Глава Криволукского
             сельского поселения:       __________________         В.И.Хорошева